DISPOSABLE LANGE HANDSCHOEN, NITRIL

&2 Kimberly-Clark

Omeschrijving

Kenmerken

« Nitril disposable handschoenen AQL 0.65

e Links en rechts draagbaar
* 100% latexvrij ten gunste van een eventuele latexallergie

e 100% siliconenvrij ten gunste van een eventuele
]

siliconenallergie
e Ongepoederd
e Kleur: Paars
¢ Volgens EC voedingsrichtlijn

¢ |Is beschermd volgens de volgende richtlijnen

o EN420:2003

o EN374-1:2003

o EN374-2:2003 level 3
o EN1149-5:2008

o EN421:2010

o EN455-1,-2,-3 -4

Eenheid: Pak a 50 Stuks

Varianten (5)

Artikelnummer

41-10210-536

41-10210-537

41-10210-538

41-10210-539

41-10210-540

Artikelnummer fabrikant

97610

97611

97612

97613

97614

Maat

XS

XL

Maat

XS

XL
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